UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v điều chỉnh Tờ trình về việc xin

chủ trương xây dựng Không gian khởi

nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh

Đồng Tháp

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 1554/SNV-TCCC ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Tờ trình của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc xin chủ trương xây dựng Không gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng

tạo tỉnh Đồng Tháp (văn bản kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp thu ý kiến góp ý của Sở Nội vụ tại văn

bản nêu trên, tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh điều chỉnh dự thảo Tờ trình của

Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc xin chủ trương xây dựng Không

gian khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp (Dự thảo Tờ trình kèm

theo), chậm nhất ngày 19/7/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T06:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T08:37:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!